
 
UCHWAŁA NR XXXIX/239/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobra na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

ze zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody Gminy Dobra na rok 2018 o kwotę 9.117.66 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki Gminy Dobra na rok 2018 o kwotę 21.117,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki Gminy Dobra na 2018 rok o kwotę 12.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Józef Kirejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4359



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4359



Załącznik nr 2 do Uchwały RM w Dobrej z dnia 26.09.2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

477 896,00 277 896,00 11 945,00205 896,00 72 000,00 0,00 200 000,00200 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 951,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 465 896,00

0,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

265 896,00

0,00

-12 000,00

193 896,00

0,00

-12 000,00

11 945,00

0,00

0,00

181 951,00

0,00

-12 000,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

477 896,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

277 896,00 11 945,00205 896,00 193 951,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

465 896,00 265 896,00

0,00

-12 000,00

193 896,00

0,00

-12 000,00

11 945,00

0,00

0,00

181 951,00

0,00

-12 000,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

48 000,00 48 000,00

0,00

-12 000,00

48 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

48 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

240 100,00 105 100,00 16 000,0098 600,00 0,00 0,00 135 000,00135 000,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 261 217,66

21 117,66

0,00 0,00

0,00

0,006 500,00

0,00

0,00

107 217,66

2 117,66

0,00

100 717,66

2 117,66

0,00

16 000,00

0,00

0,00

84 717,66

2 117,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

154 000,00

19 000,00

0,00

154 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

0,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

221 100,00

Ochotnicze straże pożarne

101 100,00 16 000,0094 600,00 78 600,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,000,00

20 117,66

241 217,66 103 217,66

2 117,66

0,00

96 717,66

2 117,66

0,00

16 000,00

0,00

0,00

80 717,66

2 117,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 000,00

18 000,00

0,00

138 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,0055 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 117,66

57 217,66 57 217,66

2 117,66

0,00

57 217,66

2 117,66

0,00

0,00

0,00

0,00

2 117,66

0,00

57 217,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

38 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 000,00

18 000,00

0,00

38 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 525 590,13 15 820 091,13 9 921 629,12 5 430 754,78 4 490 874,34 1 125 800,00 4 642 662,01 705 499,00705 499,00130 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 642 662,01

0,00

0,00-12 000,00

21 117,66

16 534 707,79 15 810 208,79

2 117,66

-12 000,00

9 911 746,78

2 117,66

-12 000,00

5 430 754,78

0,00

0,00

4 480 992,00

2 117,66

-12 000,00

1 125 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

724 499,00

19 000,00

0,00

724 499,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4359


		2018-09-28T11:28:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




